Nass-Trockensauger

NT 55/1 Eco

Handlicher und saugstarker einmotoriger gewerblicher Nass-/Trockensauger mit innovativer patentierter
vollautomatischer Filterabreinigung (TACT System) und komplett ausgestattetem Zubehor sowie integrierter
Saugschlauch- und Zubehéraufnahme. Ausgestattet mit einem robusten Schub- und Rammschutzbtigel

sowie Olbestandigem Ablassschlauch an der Geraterlickseite.

Ausstattung:
. Saugschlauch 2.5 m
. Saugrohr
« Metall2x0,5m
« Filtertlite Papier

« Nass- und Trocken Bodendiise

300 mm
. Fugendise

. Ablassschlauch (6lbestandig)

. Abschaltautomatik bei max.
Fillmenge

« Eco-Filtersystem

. Flachfaltenfilter Papier

« Rammschutz

« Schubbugel

. Schutzklasse Il

. Stopplenkrolle

« TACT Filter Clean

. Wartungsfreie Saugturbinen 1

Stick

Bestellnummer: 1.146-800.0

Technische Daten

Luftmenge (I/s)

Vakuum (mbar/kPa)
Behalterinhalt (1)

W

Standard-Nennweite (mm)
Kabelldnge (m)
Schalldruckpegel (dB(A))
Behaltermaterial
Frequenz (Hz)
Spannung (V)

Gewicht (kg)

Abmessungen (L x B x H) (mm)

61

230/23

55

1380

35

7,5

64
Kunststoff
50-60
220-240
16
580x380x870
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Details

Beschreibung

Der neue kompakte leistungsstarke und duf3erst robuste Nass-/ Trockensauger ist mit einer weltweit
einzigartigen, hochst effizienten, vollautomatischen Filterabreinigung ausgestattet, die das Aufsaugen
grofter Feinstaubmengen ohne Arbeitsunterbrechungen mit konstant hoher Saugleistung erméglicht.
Ausgestattet mit robustem Schub- und Rammschutzbigel, 6lbestadndigem Ablassschlauch zur Entleerung
von Flussigkeiten sowie komplett mit Zubehor. Ebenso auch als Nasssauger zum Aufsaugen von
Flissigkeiten einsetzbar.

Anwendung

Hauptzielgruppen fur diese Geraterange sind vor allem Handwerk & Gewerbe, Insatallateure, das
Bauhaupt-/ nebengewerbe, Parkett- und Fliesenleger, der gesamte Automotive-Sektor sowie in der
industriellen Reinigung.
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opt. Zubehor

Flachfaltenfilter

Bestellnummer 6.904-190.0
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Flachfaltenfilter (PES)

PES Vlies, verrottungssicher, BIA-C Staubklasse M gepruft. Standard bei NT 361
Eco BS & NT 611 Eco BS und optional fiir alle NT 361 Eco ... bis NT 611 Eco ...
Versionen aullerEco HSicherheitssaugern.

Bestellnummer 6.904-360.0

Flachfaltenfilter (PES)
PES Vlies, verrottungssicher, BIA-C Staubklasse M geprift. Standard bei NT 361
Eco BS & NT 611 Eco BS und optional fiir alle NT 361 Eco ... bis NT 611 Eco ...

Versionen auRerEco HSicherheitssaugern. C\/

Bestellnummer 6.904-190.0 =

HEPA, Staubklasse H Filter

Flachenfilter (Staubklasse H)
Kunststoff/Papier, HEPA Staubklasse H

Bestellnummer 6.904-242.0
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Saugschlauche (Clip-System)

Saugschlauch C40 10m el.
Bestellnummer 6.906-877.0

UBS nicht leitende Medien

Bestellnummer 2.641-560.0
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