

Handlicher und saugstarker einmotoriger gewerblicher Nass-/Trockensauger mit innovativer patentierter vollautomatischer Filterabreinigung (TACT System) und komplett ausgestattetem Zubehör sowie integrierter Saugschlauch- und Zubehöraufnahme. Ausgestattet mit einem robusten Schub- und Rammschutzbügel sowie ölbeständigem Ablassschlauch an der Geräterückseite.

Ausstattung:

- Saugschlauch 2.5 m
- Saugrohr
- Metall 2 x 0,5 m
- · Filtertüte Papier
- Nass- und Trocken Bodendüse 300 mm
- Fugendüse
- Ablassschlauch (ölbeständig)
- Abschaltautomatik bei max.
 Füllmenge
- · Eco-Filtersystem
- Flachfaltenfilter Papier
- Rammschutz
- Schubbügel
- Schutzklasse II
- Stopplenkrolle
- TACT Filter Clean
- Wartungsfreie Saugturbinen 1 Stück





Bestellnummer: 1.146-800.0

Technische Daten

Luftmenge (I/s)	61
Vakuum (mbar/kPa)	230/23
Behälterinhalt (I)	55
W	1380
Standard-Nennweite (mm)	35
Kabellänge (m)	7,5
Schalldruckpegel (dB(A))	64
Behältermaterial	Kunststoff
Frequenz (Hz)	50-60
Spannung (V)	220-240
Gewicht (kg)	16
Abmessungen (L x B x H) (mm)	580x380x870



Details

Beschreibung

Der neue kompakte leistungsstarke und äußerst robuste Nass-/ Trockensauger ist mit einer weltweit einzigartigen, höchst effizienten, vollautomatischen Filterabreinigung ausgestattet, die das Aufsaugen größter Feinstaubmengen ohne Arbeitsunterbrechungen mit konstant hoher Saugleistung ermöglicht. Ausgestattet mit robustem Schub- und Rammschutzbügel, ölbeständigem Ablassschlauch zur Entleerung von Flüssigkeiten sowie komplett mit Zubehör. Ebenso auch als Nasssauger zum Aufsaugen von Flüssigkeiten einsetzbar.

Anwendung

Hauptzielgruppen für diese Geräterange sind vor allem Handwerk & Gewerbe, Insatallateure, das Bauhaupt-/ nebengewerbe, Parkett- und Fliesenleger, der gesamte Automotive-Sektor sowie in der industriellen Reinigung.



opt. Zubehör

Flachfaltenfilter

Bestellnummer 6.904-190.0



Flachfaltenfilter (PES)

PES Vlies, verrottungssicher, BIA-C Staubklasse M geprüft. Standard bei NT 361 Eco BS & NT 611 Eco BS und optional für alle NT 361 Eco ... bis NT 611 Eco ... Versionen außerEco HSicherheitssaugern.

Bestellnummer 6.904-360.0



Flachfaltenfilter (PES)

PES Vlies, verrottungssicher, BIA-C Staubklasse M geprüft. Standard bei NT 361 Eco BS & NT 611 Eco BS und optional für alle NT 361 Eco ... bis NT 611 Eco ... Versionen außerEco HSicherheitssaugern.

Bestellnummer 6.904-190.0



HEPA, Staubklasse H Filter

Flächenfilter (Staubklasse H)

Kunststoff/Papier, HEPA Staubklasse H

Bestellnummer 6.904-242.0





Saugschläuche (Clip-System)

Saugschlauch C40 10m el.

Bestellnummer 6.906-877.0



UBS nicht leitende Medien

Bestellnummer 2.641-560.0

